[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 ноября 2016 года                                                            №23

       п. Залегощь

О назначении на должность председателя

Контрольно-счётной палаты

Залегощенского района Орловской области

     В соответствии со статьёй 27 Устава Залегощенского района Орловской области, Положением «О Контрольно-счётной палате Залегощенского района Орловской области» в связи с истечением срока полномочий председателя Контрольно-счётной палаты по итогам открытого голосования Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить с 30 ноября 2016 года председателем Контрольно-счётной палаты Залегощенского района Орловской области сроком на пять лет Соколенко Ирину Евгеньевну.
     2.  Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Залегощенского районного

Совета народных депутатов                                                            Ю.А.Хвостова